PAGE
2

	СОВЕТ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

_____________________ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О внесении изменений в решение Совета
Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
от 18 января 2013 года № 4 «О первом этапе краевого конкурса
на звание «Лучший орган территориального
общественного самоуправления»
В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 2936-П «О краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», Уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 18 января 2013 года № 4 «О первом этапе краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» следующие изменения:

1) изложить подпункт 4 пункта 5 раздела 2 Положения о проведении первого этапа краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» в следующей редакции:
«4) общественному земельному контролю в соответствии со статьей 72.1 Земельного кодекса Российской Федерации.».
2)  пункт 5 раздела 3 Положения о проведении первого этапа краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» исключить.

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая):

1) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко